
Ubicazione: Chieti  - P.zza G.B. Vico n. 3 - Tel. 0871354307
Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Sabella Paola Segretario Generale 0871354302 segretario.generale@ch.camcom.it paola.sabella@ch.legalmail.camcom.it

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Lalli Virginia Responsabile 0871354308 virginia.lalli@ch.camcom.it lalli.virginia@ch.legalmail.camcom.it

Di Caro Franco Addetto 0871354355 franco.dicaro@ch.camcom.it

Manfra Daniela Addetta 0871354347 daniela.manfra@ch.camcom.it

Ufficio in staff "Promozione, comunicazione, informazione economica, Marketing territoriale, stampa"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

De Santis Gianluca Responsabile 0871354318 gianluca.desantis@ch.camcom.it gianluca.desantis@ch.legalmail.camcom.it

Iacobucci Leonardo Addetto 0871354358 leonardo.iacobucci@ch.camcom.it

Ufficio "Organizzazione e Protocollo"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Rosini Fabrizio Responsabile 0871354364 fabrizio.rosini@ch.camcom.it fabrizio.rosini@ch.legalmail.camcom.it

Budini Felice Addetto 0871354340 felice.budini@ch.camcom.it

Luciani Maria Addetta 0871354351 maria.luciani@ch.camcom.it

Struttura tecnica di supporto OIV

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Lalli Virginia Componente 0871354308 virginia.lalli@ch.camcom.it lalli.virginia@ch.legalmail.camcom.it

Rosini Fabrizio Componente 0871354364 fabrizio.rosini@ch.camcom.it fabrizio.rosini@ch.legalmail.camcom.it

Ubicazione: Chieti  - P.zza G.B. Vico n. 3 - Tel. 0871354307
Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Profeta Benito Dirigente 0871354304 benito.profeta@ch.camcom.it benito.profeta@ch.legalmail.camcom.it

Posizione Servizi Finanziari

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Fedele A. Rossi Titolare P.O. 0871354312 fedele.rossi@ch.camcom.it fedele.rossi@ch.legalmail.camcom.it

Ufficio "Gestione economica del personale"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Calella Paola Addetta 0871354313 paola.calella@ch.camcom.it

Ufficio "Contabilità"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

De Sanctis Clementina Responsabile 0871354312 clementina.desanctis@ch.camcom.it clementina.desanctis@ch.legalmail.camcom.it

Di Cintio Maria Assunta Addetta 0871354360 mariaassunta.dicintio@ch.camcom.it

Valente Antonio Addetto 0871354361 antonio.valente@ch.camcom.it

Ufficio "Finanza camerale"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Frate Tito Addetto 0871354362 tito.frate@ch.camcom.it

Ufficio "Provveditorato"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Melena Maria Grazia Responsabile 0871354356 mariagrazia.melena@ch.camcom.it

Esposito Mariano Addetto 0871354316 mariano.esposti@ch.camcom.it

Ufficio "Contributi e pubblicazioni"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Fiorella Grazia Addetta 871354314 grazia.fiorella@ch.camcom.it

Ubicazione: Chieti Scalo - Via Ottorino Pomilio - Località Madonna delle Piane - Tel. 08715450426

Call Center Regionale 0861 335302-3-4 (attivo dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 13:30; martedì e giovedì dalle 15.30 alle ore 17:30)

Call Center Nazionale Comunica 199502010 (attivo dal lunedì al venerdì dalle ore 08:00 alle ore 20:00; il sabato dalle ore 09:00 alle ore 13:00)

Gli uffici dell'Area II "Anagrafe delle imprese" ricevono le telefonate dalle ore 11:30 alle ore 13:00 - email: registro.imprese@ch.camcom.it

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Allibardi Marta Dirigente 08715450408 marta.allibardi@ch.camcom.it marta.allibardi@ch.legalmail.camcom.it

Ufficio "Registro Imprese Telematica"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Terzini Patrizio Responsabile 08715450464 patrizio.terzini@ch.camcom.it patrizio.terzini@ch.legalmail.camcom.it

Cesarone Rita Addetta 08715450407 rita.cesarone@ch.camcom.it

Iezzi E. Adele Addetta 08715450407 adele.iezzi@ch.camcom.it

Pagliarulo Daniela Addetta 08715450406 daniela.pagliarulo@ch.camcom.it

Palmieri Simona Addetta 08715450406 simona.palmieri@ch.camcom.it

Romano Concettina Addetta 08715450409 concettina.romano@ch.camcom.it

Ufficio "Registro Imprese Sportello"

Servizio  in staff  "Affari generali,  Segreteria generale, Segreteria presidenza, Segreteria organi, controllo di gestione, URP servizi ausiliari"

Area dirigenziale I "Amministrazione"

Area dirigenziale II "Anagrafe delle Imprese"

SEGRETERIA GENERALE



Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Di Matteo Sandra Responsabile 08715450436 sandra.dimatteo@ch.camcom.it sandra.dimatteo@ch.legalmail.camcom.it

Buracchio Walter Addetto 08715450428 walter.buracchio@ch.camcom.it

Luciani Alessandro Addetto 08715450499 alessandro.luciani@ch.camcom.it

Pasquarelli Paola Addetta 08715450416 paola.pasquarelli@ch.camcom.it

Veri Antonella Addetta 08715450422 antonella.veri@ch.camcom.it

Dore Luciano Addetto 08715450499 luciano.dore@ch.camcom.it

Ufficio "Albo imprese artigiane e albi minori"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Lalli Maria Elena Addetta 08715450427 mariaelena.lalli@ch.camcom.it

Orsini Rita Addetta 08715450427 rita.orsini@ch.camcom.it

Ubicazione: Chieti Scalo - Via Ottorino Pomilio - Località Madonna delle Piane - Tel. 08715450426
Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Pagliaricci Maria Loreta Dirigente 08715450463 marialoreta.pagliaricci@ch.camcom.it marialoreta.pagliaricci@ch.legalmail.camcom.it

Servizio "Protesti, brevetti, statistica, prezzi, funzioni informatiche, contributi"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

De Iuliis Renato Responsabile 08715450419 renato.deiuliis@ch.camcom.it renato.deiuliis@ch.legalmail.camcom.it

Chiumeo Angela Addetta 08715450448 angela.chiumeo@ch.camcom.it

Pellicciotta Raffaella Addetta 08715450448 raffaella.pellicciotta@ch.camcom.it

Servizio "Commercio interno ed esterno, ispezioni, sanzioni"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Marrama Manuela Responsabile 08715450405 manuela.marrama@ch.camcom.it manuela.marrama@ch.legalmail.camcom.it

Carlone Flavia Addetta 08715450465 flavia.carlone@ch.camcom.it

D'Amico Piero Addetto 08715450432 piero.damico@ch.camcom.it

Di Paolo Corinto Addetto 08715450444 corinto.dipaolo@ch.camcom.it

Ufficio "Procedure extragiudiziarie, tutela del consumatore"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Bascelli Marina Responsabile 08715450462 marina.bascelli@ch.camcom.it

Ufficio "Metrologia legale, agricoltura e ambiente"

Nominativo Ruolo Telefono Posta elettronica PEC

Di Cesare Carmine Responsabile 08715450460 carmine.dicesare@ch.camcom.it

Area dirigenziale III "Monitoraggio e regolazione del mercato"


